ПРИЛОЖЕНИЕ:                                       Директору Ассоциации Парикмахеров
                                                                  	и косметологов (РБ)
                                                                  Войтеховскому К.Б.

                                                     ЗАЯВКА
         ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЧЕМПИОНАТЕ ЕВРАЗИИ
 Екатеринбург 2024
                по парикмахерскому искусству, декоративной косметике,
                                       нейл-дизайну и бровдизайну.
                        (одиночные и комбинированные виды работ)
                                                 ОМС.APIK.BY

Прошу принять меня в состав Национальной сборной РБ,
для участия в Чемпионате Евроазиатской зоны.

Город (обл.) ______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Наименование организации адрес, факс, тел. (раб./моб.), Е-mail(салона, учебного заведения и т.д)

_____________________________________________________________________________
И.Ф., тел. тренера (разборчиво)
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. участника (русский, разборчиво)  плюс имя и фамилию, как в паспорте
Статус: (ПРОФИ, МАСТЕРА, ЮНИОРЫ)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Личные координаты участника: Адрес, конт. Тел.(моб./дом) E-mail,
 Возраст участника юниора

Номинации (модель, манекен, манекен-рука, фоторабота, заочные работы.)
 /ненужное вычеркнуть/ 1____________________________________________________________________________
2____________________________________________________________________________
3____________________________________________________________________________
4____________________________________________________________________________
5____________________________________________________________________________

_______________________                                                  _____________________________
                 (дата)                                                                        (личная подпись участника)

Заявка подается на эл.почту: Е-mail   KB.BY@HOTMAIL.COM